
 

LİMANKÖY’DE KİTAP KURDU YAZ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ! 

21 Temmuz – 24 Ağustos 

Kırklareli – Limanköy 

 

 

       Limanköy, Balkanlar’dan gelen göçmenlerin yaklaşık 150 yıl önce kurduğu, 
Kırklareli İli Demirköy İlçesi’ne bağlı, Karadeniz kıyısına kurulmuş küçük bir köydür. 
Bulgaristan sınırına çok yakındır. Üç tarafı denizlerle çevrili olup, geniş ormanlık 
alanlara sahiptir. Nüfusu 550 kişi civarındadır. Limanköy halkı geçimini balıkçılık ve 
ormancılıktan sağlamaktadır. Son yıllarda orman gelirlerinin kısıtlanmasıyla birlikte 
küçük çaplı da olsa pansiyonculuk başlamıştır. Tarla tarımının giderek yok olduğu 
köyde, son yıllarda bahçe tarımı gelişme yolundadır.  1998 yılından bu yana köyde 
büyük değişiklikler yaşanmaktadır. Hayırsever bir çiftin köye hediye ettiği kitaplık ve 
konukevi 9 yıldır hizmet vermektedir. Kitaplıkta 2000’in üzerinde kitap bulunmaktadır. 
Kitaplık, Pazar hariç hergün 14.00-18.00 saatleri arasında açıktır. Özellikle köy 
çocukları kitaplığa büyük ilgi göstermektedir. 

Limanköy Kitaplığı’nda, 21 Temmuz – 24 Ağustos tarihlerinde, Ziraat Teknikeri 
Sermin Demirgülle, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat Mühendisliği son sınıf öğrencisi 
Ayşe Coşkun ve Uzman Biyolog Özge Keşaplı Can’ın gönüllü çabalarıyla ilköğretim 
okulu öğrencilerine yönelik “Kitap Kurdu Yaz Etkinliği” düzenlendi. Yaklaşık beş 
hafta süren etkinliğin amacı çocukların kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmek, 
çocuklarda doğa koruma bilinci oluşturmak ve çocukların el becerilerini geliştirmekti. 
Etkinlik boyunca, ormanlar, balıklar, memeli hayvanlar, kuşlar ve kuş göçü hakkında 
slayt gösterimli sunumlar yapıldı, “Microcosmos” isimli belgesel film izlendi, geri 
dönüşüm hakkında çocuklar bilgilendirildi ve atık piller için geri dönüşüm kutusu 
hazırlandı.  

Davetimiz üzerine İstanbul’dan gelen ve çalışmalarımıza gönüllü olarak katılan 
Endüstri Yüksek Mühendisi ve Sürdürülebilir Yaşam Danışmanı Ayşen Eren üç gün 
köyde misafir olarak kaldı.  Bu süre kapsamında çocuklarla birlikte ‘Limanköy için 
Doğa ve Orman Müzesi’, ‘Atık Suların Bitkilerle Arıtılması’, ‘Limanköy için Yaşayan 
Makina Tasarımı’ ve ‘Limanköy için Doğal Tarım Çiftliği’ konulu hayali projeler 
oluşturuldu, gece ve gündüz yürüyüşleri düzenlenerek çeşitli doğa eğitimleri verildi ve 
arazide oyunlar oynandı. Özellikle gece yürüyüşünde el feneriyle hayvan bulmaya 
çalışmak ve yıldızları ismiyle tanımak en heyecan verici etkinliklerdi. 

Etkinlik boyunca ayrıca, Yıldız İbrahimova ve Banu Kanıbelli’nin çocuk şarkıları 
eşliğinde resimler çizildi ve origami çalışmaları yapıldı. Çocuklardan her gün ödev 
olarak günlük haberleri izlemeleri istendi; yorumlar yapıldı, masallar okundu. Çocuklara 
genel olarak astronomi ve ayla ilgili bilgiler verildikten sonra 15 Ağustos gecesi 
teleskopla dolunay izlendi. Davetimiz üzerine İstanbul’dan gelen Ressam Berna Erkün 
dört gün boyunca çocuklarla gönüllü olarak çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi. Bu çalışma 
kapsamında farklı boyalar kullanılarak doğa resimleri çizildi, etkinlik öncesinde 
çocukların Limanköy sahilinden topladığı deniz kabukları ve tahtalarla nazarlıklar 
yapıldı ve ahşap ayna çerçeveleri süslendi.  

 



 

Etkinliğin sonunda köy meydanında ailelerin ve tüm köy halkının davet edildiği 
küçük bir tören düzenlendi. Çocuklar hazırladıkları tiyatro oyunuyla açılışı yaptılar. 
Ayşen Eren’in de katılımıyla çocukların köy için tasarladığı projeler halka anlatıldı, 
ayrıca kurs boyunca yapılan çalışmalar tüm gün boyunca köy meydanında sergilendi.  
Bazı resimler, nazarlıklar ve çerçeveler köyü ziyarete gelen konuklara satıldı. 
Hayatlarındaki bu ilk ticaret deneyimleri de çocuklarda ayrı bir heyecan yarattı. 

 

     2008 yazında Limanköy çocukları “Kitap Kurdu Yaz Etkinliği”nde çok 
farklı deneyimler yaşadılar, hem eğlendiler hem öğrendiler. Dileriz, ülkemizin bütün 
köylerindeki çocuklar, böylesi gönüllü bir çalışmayla eğlence ile süslenmiş eğitim dolu 
tatiller yaşarlar.  

 

                                                                                                        Sermin Demirgülle 

Ayşe  Coşkun 

                                                                                                                   Özge Keşaplı Can 
 















 
 

 

 

 


